Wielkopolski
Panstwowy Wojewddzki
Inspektor Sanitarny

KOMUNIKATnr20/2025
Zz 29 lipca 2025 r.

Wielkopolski Panstwowy Wojewddzki Inspektor Sanitarny informuje o jakosci wody
w kapieliskach 1 miejscach okazjonalnie wykorzystywanych do kapieli funkcjonujacych
w sezonie kapielowym 2025 r. na terenie wojewodztwa wielkopolskiego.

W czasie trwania sezonu w przypadku zmian jakosci wody w kapieliskach 1 miejscach
okazjonalnie wykorzystywanych do kapieli wydawane beda kolejne komunikaty.

Aktualne informacje o kapieliskach mozna réwniez uzyskaé¢ bezposrednio u organizatorow
kapielisk oraz w Serwisie kapieliskowym pod adresem https://sk.gis.gov.pl/.

Nie nalezy korzysta¢ z kapieli w obszarach, w ktorych nie dokonano oceny jakosci wody
lub obowiazuje zakaz kapieli.

Ze wzgledu na mozliwo$¢ wystepowania niekorzystnych skutkéw zdrowotnych nie nalezy
korzysta¢ z kapieli w wodach, ktére sa metne 1 maja zmieniong barwe lub zapach. Powyzsza
sytuacja moze $wiadczy¢ o silnym zakwicie glonow lub sinic w zbiornikach wodnych.

e

= -Woda przydatna do kapieli - Zakaz kapieli
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https://sk.gis.gov.pl/

KAPIELISKA

Data Data Ocena
Powiat Lp. | Nazwa kapieliska | Nazwa akwenu Adres kapieliska rozpoczecia | zakonczenia | . .
jakosci wody
sezonu sezonu
Eqp} lelis(i(r(;e Jezioro Tl POTsERs
1. przy Jezlorz o Wikp. 2025.06.30 | 2025.08.31 .
Margoninskim Margoninskie . ==
. Margonin
w Margoninie
Kapielisko przy
% s Bekem | oSk ol Lerkon 2025.07.01 | 20250831 | | N
- Szamocin e
w Szamocinie
CHODZIESKI
Kapielisko . .
3, |  pray Jeziorze A ul. Rochanowskiego | »n;5 4701 | 20250831 | [ Sl
. Karczewnik Chodziez ]
Karczewnik
Kapielisko przy ul. Bulwar Lazienki
4. | Jeziorze Miejskim | Jezioro Miejskie Chodzieskie 2025.07.01 2025.08.31 ﬁ
w Chodziezy Chodziez
1, | BRI e e Tl Gl 2025.07.01 | 20250831 | | e
w Trzciance Trzcianka —
Kapielisko
na Jeziorze
Duzym
CZARNKOWSKO na obszarze o
TRZCIANECKI | 2. Gminnego et Dk R 2025.06.15 | 20250831 @ ‘e
. Lubasz i
Osrodka Kultury
w Lubaszu
- ul. Koscielna 4,
64-720 Lubasz
3, | KapieliskoNowa | o .0 coreze | Ul-PlotraSkargiS6 | 000015 | 20250831 | Rl

Plaza w Trzciance

Trzcianka
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CZARNKOWSKO
-TRZCIANECKI

GNIEZNIENSKI

KALISKI

KONINSKI

Kapielisko
Stara Plaza
w Trzciance

Kapielisko
nad jeziorem
Krolewskim

w Krzyzu

Wielkopolskim

Skorzecin

Winiary

Kapielisko
na Jezyku

Kapielisko
Camping
Borzatew

Kapielisko
GOSIR Brzeziny

Kapielisko

na Jeziorze
Wilczynskim
zlokalizowane

w Osrodku

Aktywnego
Wypoczynku
SUN SPORT

Mrowki-Kownaty

Jezioro Sarcze

Jezioro
Kroélewskie

Jezioro
Niedziggiel

Jezioro Winiary

Jezioro Kleckie

Jezioro Kleckie

Zbiornik
Brzeziny

Jezioro
Wilczynskie

ul. 27 Stycznia
Trzcianka

ul. A. Mickiewicza

36 Krzyz
Wielkopolski

Skorzecin

ul. Lazienki
Gniezno

Klecko

Borzatew

Brzeziny

Mréwki-Kownaty
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2025.07.01

2025.07.01

2025.06.19

2025.06.28

2025.06.21

2025.07.01

2025.07.01

2025.06.01

2025.08.31

2025.08.31

2025.09.07

2025.08.31

2025.09.01

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

A

A

A

A

A

A



Kapielisko
na Jeziorze
Wilczynskim
zlokalizowane
w Gminnym
Osrodku Sportu
i Rekreacji w
Wilczynie
Kapielisko
na terenie jeziora
Slesinskiego
przy plazy
na terenie
Osrodka
Szkoleniowo-
Wypoczynkowego
"Gwarek"
w Slesinie
Kapielisko
na terenie jeziora
Slesinskiego,
przy Przystani
Wodnej
w Slesinie

Kapielisko
na terenie jeziora
S. Slesinskiego
w Parku Miejskim
w Slesinie

KONINSKI

Kapielisko
na terenie jeziora
Lichenskiego,
przy plazy
w Licheniu
Starym

Kapielisko
Przystan
Gostawice
na Jeziorze
Patnowskim
przy Miejskim
Osrodku
Wypoczynkowym
ul. Rybacka 7
w Koninie

Kapielisko
na terenie
Osrodka
Szkoleniowo-
Wypoczynkowego
Wityng

Jezioro
Wilczynskie

Jezioro
Slesinskie

Jezioro
Slesinskie

Jezioro
Slesinskie

Jezioro
Lichenskie

Jezioro
Patnowskie

Jezioro
Mikorzynskie

ul. Karolkowa
Wilczyn

ul. Lesna 5
Slesin

ul. Nappleona 15B
Slesin

ul. Napoleona 15
Slesin

ul. Koninska
Lichen Stary

ul. Rybacka 7
Konin

Mikorzyn 1A
Mikorzyn
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2025.06.28

2025.06.27

2025.07.01

2025.07.01

2025.07.01

2025.06.01

2025.06.20

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.30

A

A

A

A

A

A

A



Kapielisko
przy Osrodku
9. | Wypoczynkowym
w Trebach
Starych

KONINSKI

Kapielisko na
terenie
Kleczewskiej
Malty

10.

Kapielisko
Gminnego
Osrodka Sportu
i Rekreacji
w Nowym Dgbcu
nad J. Wonieskim

—_

Plaza miejska

KOSCIANSKI 2. .
w Krzywiniu

Plaza Glowna

= w Cichowie
Kapielisko
1. na Jeziorze
Gorznickim
Kapielisko

Brenno Ostrow
nad Jeziorem
Biatym

LESZCZYNSKI 2.

Kapielisko
3. Osieczna
ul. Gostynska SA

Jezioro
Budzistawskie

zbiornik wodny
bez nazwy

Jezioro
Wonieskie

Jezioro
Krzywinskie

Jezioro Cichowo

Jezioro
Gorznickie

Jezioro Biate
-Miatkie

Jezioro
Yoniewskie

Treby Stare 65
Treby Stare

ul. Gérnicza 1
Kleczew

Nowy Degbiec

ul. Koscianska 74
Krzywin

Osiedle Brzeg
Ruczaju 4A
Cichowo

Gorzno

ul. Plazowa
Brenno

ul. Gostynska 5A
Osieczna
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2025.07.01

2025.07.01

2025.06.20

2025.06.28

2025.06.28

2025.06.28

2025.06.23

2025.07.01

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

A

A

A

A

A

A

A

A



LESZCZYNSKI

MIEDZYCHODZKI

Kapielisko
na Jeziorze
Krzyckie Wielkie
w Gotanicach,
ul. Parkowa 7

Kapielisko
PUDELKOWO
na Jeziorze
Dominickim

Kapielisko
nad Jeziorem
Chrzypskim

Kapielisko
na Jeziorze
Miynskim
w Prusimiu

Plaza Miejska
nad Jeziorem
Jaroszewskim

Kapielisko na
Jeziorze
Kuchennym
w Prusimiu

Kapielisko
na Jeziorze
Mierzynskim

Kapielisko Baza

Obozowa Hufca

ZHP Szamotuly
Jeleniec

Jezioro Krzyckie

Jezioro
Dominickie

Jezioro
Chrzypskie

Jezioro Mtynskie

Jezioro
Jaroszewskie

Jezioro
Kuchenne

Jezioro
Mierzynskie

Jezioro Kubek

ul. Parkowa 7
Gotanice

ul. Wierzbowa
Boszkowo

ul. Jeziorna
Chrzypsko Wielkie

ul. Prusim 15
Prusim

ul. Poznanska 28
Sierakow

Prusim 5
Prusim

Mierzyn

Jeleniec
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2025.06.15

2025.06.28

2025.06.28

2025.07.01

2025.07.01

2025.07.01

2025.06.30

2025.07.01

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.15

A

A

A

A

A

A



NOWOTOMYSKI

OBORNICKI

OSTROWSKI

Kapielisko

przy plazy
"Lazienki"

Kapielisko
Miejskie Oborniki

Kapielisko
miejskie Rogozno

Kapielisko
Nienawiszcz

Kapielisko
za Jeziorem

Kapielisko
Budziszewko

Piaski-
Szczygliczka

Szperek

Jezioro
Zbaszynskie

Sztuczny
zbiornik wodny
powstaly
po wyrobisku
Zwiru

Jezioro
Rogozinskie

Jezioro
Nienawiszcz
Duze

Jezioro
Rogozinskie

Jezioro
Budziszewskie

Piaski-
Szczygliczka

Staw Szperek

ul. Wypoczynkowa 2

Zbaszyn

ul. Kowanowska 38a

Oborniki

ul. Plazowa
Rogozno

Nienawiszcz

ul. Za Jeziorem
Rogozno

Budziszewko

ul. Plazowa
Ostrow Wlkp.

ul. Wroctawska 6
Przygodzice

Strona 7 z 15

2025.06.28

2025.06.27

2025.07.01

2025.07.01

2025.07.01

2025.07.01

2025.06.28

2025.06.28

2025.08.17

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

A

A

A

A

A

A

A

A



OSTROWSKI

OSTRZESZOWSKI

PILSKI

PLESZEWSKI

POZNANSKI

Zbiornik wodny
Kapielka
W miejscowosci
Pogrzybow

Kapielisko OSiR
przy
ul. Kapielowej
w Ostrzeszowie

Plotki

Piaszczyste

Kapielisko
na sztucznym
zbiorniku rzeki
Ciemnej
w Goluchowie

Kapielisko
Akwen Tropicana
w Owinskach

Kapielisko
Rusatka
na jeziorze
Rusatka

Kapielisko

Strzeszynek

na jeziorze
Strzeszynskim

Kapielisko
Krzyzowniki
na Jeziorze
Kierskim
w Krzyzownikach

Zbiornik wodny
"Kapielka"

Rzeka
Strzegowa

Jezioro Plotki

Jezioro
Piaszczyste

Rzeka Ciemna

Zbiornik
pozwirowy A

Jezioro Rusalka

Jezioro
Strzeszynskie

Jezioro Kierskie

Pogrzybow

ul. Kapielowa 5
Ostrzeszow

Pita Plotki

Pita Piaszczyste

ul. Lesna 1
Goluchow

ul. Plazowa 1
Owinska

ul. Golecinska 27
Poznan

ul. Koszalinska 15
Poznan

ul. Nad Jeziorem 21
Poznan
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2025.06.27

2025.06.01

2025.06.15

2025.06.15

2025.06.28

2025.06.07

2025.06.07

2025.06.07

2025.06.07

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.24

2025.08.31

2025.09.06

2025.09.06

2025.09.06

A

A

A

A

A

A

A



Kapielisko
Kiekrz na Jeziorze
Kierskim
w Kiekrzu

Kapielisko
OAZA-BLONIE

6. na Jeziorze

Kornickim

w Koérniku

Kapielisko
Pobiedziska
nad jeziorem
Biezdruchowo

Kapielisko
nad Jeziorem
Chomecickim

w Chomecicach

Kapielisko
nad Jeziorem
Jarostawieckim
w Jarostawcu

LT L] Kapielisko

10. nad jeziorem
Lusowskim

Kapielisko przy
Hotelu
Szablewski
na Jeziorze
1.6dzko-
Dymaczewskim

11.

Kapielisko
Glinianki
12. na zbiorniku
wodnym
Glinianki

Kapielisko
OWOCOWA
PLAZA
W ZBOROWIE

13.

Kapielisko

Ly w Niepruszewie

Jezioro Kierskie

Jezioro
Koérnickie

Jezioro
Biezdruchowskie

Jezioro
Chomecickie

Jezioro
Jarostawieckie

Jezioro
Lusowskie

Jezioro
Dymaczewskie

Zbiornik wodny
Glinianki

Jezioro
Niepruszewskie

Jezioro
Niepruszewskie

ul. Ks.E.Nawrota 14
Kiekrz

ul. Lesna 6
Koérnik

ul. Kiszkowska
Pobiedziska

ul. Nad jeziorem
Chomgcice

Jarostawiec

ul. Ogrodowa
Lusowo

ul. Pod Topolami 1
Dymaczewo Nowe

ul. Pozegowska
Mosina

Zborowo

ul. Poznanska
Niepruszewo
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2025.06.07

2025.06.20

2025.06.28

2025.06.21

2025.06.21

2025.06.28

2025.06.28

2025.06.28

2025.07.01

2025.07.01

2025.09.06

2025.09.07

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.26

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A



POZNANSKI

RAWICKI

SEUPECKI

15.

16.

17.

18.

Kapielisko
nad jeziorem
Lipno
W miejscowosci
Steszew

Kapielisko
nad Jeziorem
Strykowskim

W miejscowosci
Strykowo

Kapielisko
na Jeziorze
Kaminskim
w Kaminsku

Kapielisko
OAZA-
BLAZEJEWKO
na Jeziorze
Bninskim w
Btazejewku
Kapielisko
nad sztucznym
zbiornikiem
wodnym
W miejscowosci
Sierakowo
Kapielisko
na Jeziorze
Powidzkim na
terenie Osrodka
Aktywnego
Wypoczynku
Michasiowka
w Giewartowie
Kapielisko
na Jeziorze
Powidzkim
przy
O.W. "Lazienki"
w Powidzu
Kapielisko
na Jeziorze
Powidzkim przy

polu namiotowym

"Dzika Plaza"
w Powidzu
Kapielisko
na Jeziorze
Powidzkim
przy O.W.
Na Skarpie

w Przybrodzinie

Jezioro Lipno Steszew
Jezioro Strvkowo
Strykowskie Y
Jezioro ul. Jeziorna
Kaminskie Kaminsko
Jezioro ul. Sportowa 15
Bninskie Blazejewko
S Sierakowo

zbiornik wodny

Jezioro ul. Armii Krajowej
Powidzkie Giewartow

Jezioro ul. Bilskiego 7
Powidzkie Powidz

Jezioro Powidz
Powidzkie

Lepion Przybrodzin
Powidzkie Zybrocz
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2025.06.28

2025.06.28

2025.06.27

2025.06.20

2025.06.30

2025.06.01

2025.07.01

2025.07.01

2025.07.01

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.09.07

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

A

A

A

A

A

A

A



SZAMOTULSKI

SREMSKI

&

Kapielisko
nad Jeziorem
Mormin

Chojno

Wartostaw

Kapielisko
w Pamiatkowie

T azienki

Zajaczkowo

Zamorze

Kapielisko
na Jeziorze
Grzymistawskim

Kapielisko nr 1

Jezioro Mormin

Jezioro
Radziszewskie

Jezioro
Pozarowskie

Jezioro
Pamiatkowskie

Jezioro
Pniewskie

Jezioro
Zajaczkowskie

Jezioro Lubosz
Wielki

Jezioro
Grzymistawskie

Jezioro
Jarostawskie

Dobrojewo

Chojno-Wie$

Wartostaw

Pamiatkowo

ul. Jeziorna 16
Pniewy

Zajaczkowo

Zamorze

ul. Jeziorna 4
Srem

Jarostawki
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2025.06.21

2025.06.28

2025.06.28

2025.07.01

2025.06.28

2025.06.28

2025.06.28

2025.06.27

2025.06.28

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.22

2025.08.29

2025.08.29

2025.08.31

2025.08.31

A

A

A

A

A

A

A

A

A



SREMSKI

SREDZKI

WAGROWIECKI

WOLSZTYNSKI

Kapielisko nr 2

Plaza Miejska
w Dolsku

Kapielisko
Miejskie

Kapielisko na
Jeziorze
Raczynskim

Kapielisko
gminne
w Kozielsku
nad Jeziorem
Stepuchowskim

Kapielisko
nad jeziorem
Kobyleckim,

potozone
W miejscowosci
Kobylec
Kapielisko
nad jeziorem
Kaliszanskim,
potozone
W miejscowosci
Kamienica

Kapielisko
Wiokna

Kapielisko
Ustronie
w Karpicku

Jezioro
Jarostawskie

Jezioro Dolskie
Wielkie

Rzeka Moskawa
Zbiornik Sroda
(Zbiornik
Moskawa)

Jezioro
Raczynskie

Jezioro
Stepuchowskie

Jezioro
Kobyleckie

Jezioro
Kaliszanskie

Jezioro Wtdkna
(Wiokienskie)

Jezioro
Wolsztynskie

Jarostawki

ul. Koscielna 25
Dolsk

) ul. Plazowa 4
Sroda Wielkopolska

Zaniemysl

Kozielsko

Kobylec

Kamienica

Potrzanowo

ul. Jeziorna
Karpicko
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2025.06.28

2025.07.01

2025.06.27

2025.07.01

2025.06.28

2025.07.01

2025.07.01

2025.07.01

2025.06.27

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

A

A

A

A

A

A

A

A

A



WOLSZTYNSKI

ZX.OTOWSKI

Kapielisko
w Parku Miejskim
w Wolsztynie

Jezioro ul. Drzymaty
Wolsztynskie Wolsztyn

Kaplel.ISkO . - ul. Cmentarna
nad Jeziorem Jezioro Swicte
- Obra
Swietym w Obrze
Kapielisko Jezioro Jastrowie ul. Jeziorna
w Jastrowiu Wielkie Jastrowie
Kapielisko
miejskie .
. . ul. Jeziorna
przy Jezioro Zaleskie z
. . Ztotow
ul. Jeziornej
w Ztotowie
Kapielisko
milcls . . ul. Wioslarska
przy Jezioro Zaleskie Zlotdw
ul. Wioslarskiej
w Ztotowie
Kapielisko
miejskie . ul. Lipowa 49c¢
nad Jeziorem Bak Ler T (B Okonek
w Okonku
Kapielisko
nadj cziorem Jezioro Boréwno Kujan
Boréwno
w Kujankach

2025.06.27

2025.06.27

2025.06.23

2025.06.28

2025.06.28

2025.06.30

2025.07.01

* Decyzja organizatora ,,Kapielisko GOSiR Brzeziny” zamknigte do odwotania.
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2025.08.31

2025.08.31

2025.08.24

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

2025.08.31

A

A

A

A

A

A

A



MIEJSCA OKAZJONALNIE WYKORZYSTYWANE

DO KAPIELI
Nazwa miejsca Data Data
. okazjonalnie Nazwa Adres . 2 . Ocena jako$ci
Powiat L.p. T rozpoczecia | zakonczenia
wykorzystywanego akwenu kapieliska wody
T sezonu sezonu
do kapieli
Ecocamp Jezioro Zbyszewice 1
CHODZIESKI 1. Zbyszewice Zbyszowickie Margonin 2025.06.30 2025.07.29 ‘c
. 0 Plaza ZHP w jezioro Imiotki 2025.08.03
GNIEZNIENSKI | 1. e jeaoe 2025.07.07 oL
, . Struga Mikorzyn,
KEPINSKI 1. Mikorzyn Zalocs | 63600 Koo | 20250705 | 2025.08.03 ot
Zaborowiec baza Jezioro .
1. oowiee oo Miastko | 2025.0630 | 2025.07.29 .
Brenno - Ostrow
nad Jeziorem
< Biatym - Jezioro Biale
LESZCZYNSKL | 2. | OV Vi Brenno | 2025.07.01 | 2025.07.30 s
Osrodka
Kolonijnego
Szumi Camp - baza Jezioro .
3, - oo Miastko | 2025.07.30 | 2025.08.08 oL
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1 Micjskie Lo | g | s
: Miedzychod Miejskie RETEIOS 2 e
ul. Sokota
MIEDZYCHODZKI
. Kaplin, 64-400
. Jezioro L
Miejsce
okazjonalnie
wykorzystywane do dziatka nr 192,
WOLSZTYNSKI | 1. | Kapiclinaterenic Jezioro | obreb Wileze, |55 07 05 | 2025.08.03
Bazy Obozowe;j Wuszno gmina
Hufca ZHP Ziemi Wolsztyn
Waltbrzyskiej w
Wilczu

Zastepca Wielkopolskiego Panstwowego
Wojewodzkiego Inspektora Sanitarnego

Hanna Kurek
specjalista epidemiolog

/dokument podpisany elektronicznie/

Otrzymuja:

1. Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Poznaniu, Wroctawiu,
Bydgoszczy.
2.  Wojewoda Wielkopolska — Wydzial Bezpieczenstwa i Zarzadzania Kryzysowego.

Do wiadomosci:

1. Rzecznik Prasowy WSSE w Poznaniu
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